no audire. et hys sonu no se sonat. Cu aut opot. pgle au
dne et sonet pgle sonae: tur p actu audire fil fir et p actu
soni. Quoz dicit ortz alijs hor qde auditoz esse: hoc no
sonatoz. Si igit e motz et actio et passio in eo qd agitur:
nre est et sonu et auditu qd actu in eo qd est p pom esse. In
en et motui actz in patiente fir: non no nre est moues. 60.
mouit sonatiu qde igit actz aut sonz sonato est. Audiu
aut iaur audire auditu est. Duplur em auditu et duplur
sonz. Eade aut ro et in alijs sensibz et sensibilibz. Dicit em
actio et passio in patiente si no in agere: fir et sensibul actz
et sensitiu in sensitiu. Dz in abqda quide et noiatu est ut
sonato et auditu. In abqda aut no noiatu est si alterz: nre
em d: usq actz. Que ro est coloz no noiatu est. Et gustu
tu gustu est: hndis aut no noiatu est. 170. Em aut
vng qde est actz sensibul et sensitiu: esse aut alterz est: nre fil
corrupti et saluai firu bon est auditu et sonu. et hndis et
gustu. et alia filu. Dicit aut p pom no nre est. Dz porca p m
y no bn dicebat. nichil opmtes n3 alba n3 nigz ee in casu.
n3 hndis fr gustu. Dz qde em dicebat nre: fir aut no nre. Du
plur em dicto sensu et sensibili. hys qde p pom ill ro p actu.
De hys qde accidit qd don d: si in alijs no accidit. Dz illi se
dicebat de dict no simpliciter. 131. Si aut firm symphonia
voz qda est: vox aut et auditu est firm vnu: et a firm no
vnu aut idem: pportio aut est symphonia: nre et auditu
noim quada esse. Et p id corruptu vnuqz exelles. aritu
et que in humoibz gustu. et in colozibz nre forte fulguru
et opatu. et in olfactu forte odor et dulcis et amarg: itz ro
quida fir sensz. Unde et delectabilia qde st du dicit pncera
et mixta entia ad roem. ut aritu aut dulce aut saluru.
Delectabilia em fir. Oro aut magz et mixtu est sympho
nia qd aritu et que. Cactz aut ralefartibul et figurabile:
si sensz ro est. Exellencia aut qtristat aut corruptu. 172.
In quibz qde igit sensz sicuti sensibul est iq est in sensitiu

61. no

Quonia aut duabz dēntrīs defīnūt mayie aīaz mo
 tug s'lonū: et in eo qd ē itelligē et dīsernē et sentīre
 videt' aut et itelligē et sapē tū qdā sentīre esse.
 In utriusqz em hīs qīa videt' aliqd et ggnosīt eoz q s'z. Et
 anīa sapē et sentīre idem eē aut sicut Empedocles dicit ad
 pns volūtas auget et in hōibz et in alīb. in eis s'z sapere
 altā prestat. Idē aut hīs vult et id qd ē yomeni. Talis em
 it' est in t'renīs hōibz: q'le dicit in dīe pater ymozūqz deoz.
 Qd em hī it' re corporeū sicut sentīre opmāt. Et sentīre
 et sapē sile s'z sicut s'z pī. nōibz det'mnāz. 2. Et s'z opoz
 tūc s'z ipōt' de deceptōe dīcī. Mag' p'p' em ē aīalū s'z
 et plurīmū t'p' in hoc p'fīc' aīa. Nōn nīc' ut qdā dīcūt aīa
 q' videt' eē vera/ aut dīstīlīs tactū deceptōe esse. hoc em
 q' s'z ei q' s'z s'z ggnosīt. Videt' aut et deceptō et f'ctīa. 1.
 nō t'oz eadē esse. 3. Et qdē v'p' nō idem s'z sapē et s'ctīre
 māf'ctū est, hoc qdē em in oībz est: aliud aut in paup'z
 aīalū est. 4. S'z m' it' ē in quo est et recte et nō recte
 recte qdē p'udētīa et s'cīa aut opīno vera. s'z nō aut g'cīa hōz.
 Itaqz hoc est idem tū v'p' sentīre. Denīqz qdē em p'p' s'z v'oz
 est. et in oībz m'ct' aīalū. In t're aut g'g'it et f'ctō. et nul'
 hī m'ct' cū nō et rō. 4. Phantasia aut' atqz ē a sensu et
 ab m'ct'. Et hoc nō s'z s'z sensu. et s'z h'c nō est opīo. 5.
 Et aut nō est eadē phantasia et opīo māf'ctū. hoc qdē
 em passio in nob' est. cū volūz. p' ocul' em est facē sicut in
 reoz dātībz p'p' et v'ctū s'z f'ctōes: Opīam aut nō in nob'
 est. s'z nō em v'z s'z f'ctū dīc' opmātē. 6. Amp'qz aut' cū
 opmām dīffīcīle aliqd aut t'ribīle: stat' opatīm: s'z aut' ē
 et s'z g'cīa dū: Idē m' phantasia aut' s'z nōf'ctū: sicut s'z v'oz
 g'ueratēs in p'ctura dīffīcīlīs et g'f'ctīa. 8. Dūc' aut'
 et v'p'z acceptōis dīc' s'cīa et opīo et p'udētīa et g'cīa hōz.
 De quoz dīc' altā s'z rō. 9. De eo aut' qd est m'ct' opīo
 atqz est ab eo qd est sentīre: dīc' est. hoc aut' aliud p'p'.

Uuu

phantasia . 18. **S**z qm accidit motu hor/ moui alterz ab hor/
 Phantasia aut motu videt esse/ Et no sine sensu sui/ si in his q
 sentiat et ipz sensu est/ Et aut motu sui ab actu sensu/ et
 hac silem nate est ee sensu: cu utiqz h motu no sn sensu
 gignes/ nq no seactbz messe . 18. **E**t mltaz aut est h ipsam . 2.
 fare et pati hns/ Et esse vera et falsa/ hor aut accidit qd lo
 q ppoz qde sensu est veru/ aut qd paucissimu hns falsum
 Fendo aut de accidit hor et hor ad qd gignit metm. q qde em
 alba no metm: si aut hor alba aut aliqd: metm. Tercio aut
 romu nu et gntu amtra/ qbz inst ipa/ Dico aut ut motu
 et magnitudo accidit sensibilibz et que est maxie id dactip
 h sensu. Motu aut ab actu factu dit a sensu. q ab his tribus
 sensibz/ Et pma qde pnt sensu veru/ alii aut pnt et ab act
 exat utiqz falsi: et maxie cu prul sit sensibile . 19. **D**iqde
 q motu aliud hnt q dicta st n phantasia. hnt aut e qd d
 est/ Phantasia aut utiqz est motu a sensu h actu factu . 20. **U**.
 qm aut mltz maxie sensu est. et nome a line accipit. qm
 sine line no est vide . 21. **E**t qm imonat et siles st sensu
 mltz h ipas opat aialia/ Alia qde qz no hnt ut m ut bellie/
 Alia vo ex velamento itq: aliqn ex passioe: aut equitudo:
 aut sono. ut hoies. De phantasia qde igit qd est/ et pp qd
 est: dicitur sit in tabu. . 22.

De pte aut que qua ggnoscit aia et sapu/ siue sepov
 bili exite/ siue no sepabili h magnitudme/ si h roon.
 qsidandu/ qua hz drom/ et quo st/ qdem/ ipm utre. **D**i
 igit e dicitur siat sentire aut pati aliqd utiqz est ab ipz
 aut aliqd hmodi alterz . 23. **I**mpassibile aut ex go o
 esse susceptiu aut spei. et po hmodi: si no hor. et silu se
 hnt sicut septium ad sensibilia/ sic intellectum ad resplicia
 . 24. **S**icut est itaqz qm oia velleqz amixtu ee sic
 dicit Anaxagoras ut operet. hor aut e ut ggnoscat ves
 pertu. hntz apparet est qlybebit ext neu et obstruet.

fallud qd est est. Non aut aliqd id est. Si aut mixtu
 sit aliqd hē bit qd sunt ut ille ipm sunt alia. 30. Aut
 pati s rōe aliqd diuisū ē p qm pō qdāmo ē qd illa rē. 31. 8.
 h actu nichil anq intelligat. Oportet aut sic sicut in tabu
 la nichil est scriptū actu: qd qdē arduū in rē. 31. Et
 ut aut rē qd est sicut rē illa. In hīs em qd sūt in mā idē est. 9.
 rē et qd rē. **Sciā** nāz speculatiā et sicut sibile idē est
 rō aut sū intelligēdi: tā qdānda. In pmbz aut nāz / pō
 vniqds intelligibilia: qre qdē dī nō meit rē. Dne nā em
 pō est rē rē tabu: illud aut rē ille est. 32. **Qm** aut sicut
 in oī nā ē aliqd / hoc qdē mā vniū qm / hoc aut ē pō
 pō oīa illa: **Alte** aut cā et factiū qd in faciedo oīa ut qd
 ad māz substāniūt: nāz et in aīa hāz ee dīat. Et ē rē
 hīc qdē tī in oīa fēi: ille nō in oīa fāre sicut hīc qdē et sūt.
 lumē. qdā em nō et lumē factū nō existētē colōbz actu. 10.
 colōbz. 33. Et hī qdē rē qdē pēpābil / et pāssibil / et imitēz /
 sūa actu enb. **De** em honōabiliz ē agēs patēte / et pū. mā. 11.
Idē aut est s actu sūa rē. q nō s pōm tpe pōr in rno ē r
Oī aut in tpe s nō aliqū qdē intelligit: aliqū qd nō intelligit.
Depāto aut ē solū in hī. q vē est / et hoc solū imōile et
 ppetiū. **Sciō** em sūm: aut qd qd hē qdē pāssibile: pāssūq
 nō rē. **corruptibil** et sū hōc nichil intelligit aīa. 34.
Indisibilia qdē q rē qd in hīs ē nō q nō est sūm. In qbz
 aut et falsū iā et vēr est qd qdā. **Iā** intellectiū ē sūt: cor
 q vniū sūt. **Dicit** Empedocles dicit: vē qdē in hōz / capita
 sine reuire g mōnerit: postea qposita sū gōrdia. sicut hī
 sepāta qpōta sūt ut assimetron et diametros / et ut sime
 tron et diametros. **Si** aut factoz et futuroz tpe eo rē q
 et qponēbz. falsū em in qpōe sū est. et nā. sū albu nō albo
 aut sū nō albu albo qpōit. q figur aut et diuidēte dice oīa
Dir q est nō solū sūm aut vēr q albo. **Cleon** est: s et qd

eat aut. eit. omū aut. fracs. hor. mē. 9. ē. amū. 24.
Indivibile aut. qm̄ duplicat. pō. aut. actu. est. nichil. p̄bet.
ip̄e. indivibile. nō. longitudine. intelligat. Indivibil. em̄. actu. ali.
est. et. in. tpe. indivibili. Sicut. em̄. tps. divisibile. et. indivibile. to.
quod. em̄. est. nō. est. em̄. dicit. aliqd. in. medio. ip̄e. v̄m̄. 25.
Quod. em̄. est. nisi. dividat. si. aut. pō. fecerit. aut. v̄m̄. et. lliges.
dimidior. dividit. et. tps. sicut. aut. in. longitudine. si. vō. est. sic.
ex. v̄m̄. et. in. tpe. est. qd. in. v̄m̄. Quod. aut. nō. sicut. q̄nta.
tē. indivibile. est. si. ip̄e. intelligit. et. indivibili. tpe. et. indivibili.
aū. Sicut. aut. aut. et. nō. ip̄e. illa. indivibilis. qd. intelligit.
et. in. quo. tpe. si. ip̄e. indivibilis. Inest. aut. v̄m̄. qd. aliquod.
indivisible. si. ip̄e. nō. separabile. qd. fact. tps. em̄. et. logiti.
dine. et. hoc. sicut. in. dē. est. et. q̄nto. et. tpe. et. longitudine.
Purū. aut. et. dē. divisio. et. sic. indivibile. mō. strā. sicut. purū.
et. filis. nō. in. alio. est. ut. quod. malū. agnoscat. aut. m̄. 7.
36. Cō. em̄. aliquo. mō. agnoscat. Oportet. aut. pō. esse.
agnosces. et. eē. in. ip̄o. Si. vō. alium. nō. mēt. q̄ntū. ip̄m. agnos.
cat. seipm̄. et. actu. est. et. separabile. 37. Est. aut. dicto. modo.
q̄nt. aliqd. de. alio. sicut. affirma. vera. e. aut. fla. dē. 38. aut. nō.
dē. si. q. est. ip̄e. quid. est. si. h. q. aliqd. eat. esse. vera. est. et.
nō. aliqd. de. aliquo. si. sicut. videre. ip̄m. vera. est. si. aut. homo.
alibi. aut. nō. nō. vera. si. si. aut. se. ip̄m. q̄nt. si. mā. si. dē.
aut. e. si. actu. sicut. vera. et. nō. si. pō. tpe. pō. est. in. uno. oio.
aut. neq. tpe. sicut. em̄. et. actu. ente. oia. que. sicut. 38.
Uidet. autē. sensibile. ex. pō. existere. se. sicut. actu. agat. sicut.
em̄. patit. ip̄. aliat. in. alia. hēt. spēs. motū. Motū. em̄. ip̄m.
actu. 39. Sicut. aut. actu. alit. est. qui. sicut. 39. Sicut. q̄nt.
ip̄e. sicut. est. ip̄e. dicit. sicut. et. m̄. 40. Cū. aut. delictabile.
aut. triste. aut. affirmat. aut. negat. ip̄e. est. aut. sicut. et.
delictat. et. tristat. agē. sicut. medietate. ad. bonū. aut. malū.
ip̄e. talia. et. fuga. Aut. et. appetit. h. q. si. actu. et. nō. alit.

appetitum et fugitivum in ab vitæ in a seſituo. ſi eſt alter
 eſt. Intellectus autem aſe phantaſmata et ſenſibilia ſi
 aut bonum aut malum affirmat aut negat. et fugit aut
 proſeſt. Propterea quod neque ſi ſine phantaſmate intelligit aſe. qz. 12.
 Sicut enim aer pupilla humor ſerit. ipa autem alter. et aſe
 ſibi. ſi vltimum vni et vna medietate. eſe autem ipa plura q
 aut diſſerunt. que dicit dulce et alidum dicitur eſt quide et puz
 qz. Dico autem et nuz. eſt enim aliqd vni. ſi autem et vni
 na. ſi hor in portionali nuz autens vni habet ſe ad vtruz
 ſicut illa ad vitæ. quo enim dicit homogenea videtur aut qz
 ut albu et nigz. Sicut igitur ſicut. a. albu ad. b. magz. g. ad. d.
 ſicut illa ad vitæ que et pmutati. Sicut igitur. g. d. vni ſint
 exiſtencia ſi habebut ſicut. et. a. b. idem qdem. eſe autem no vni
 et illud ſibi. Eade autem res eſt. et ſi a quide dulce ſi. et. b. no
 albu. qz. Ipſe qde g. magz. in phantaſmaticis intelligit. et
 ſicut in illa dicitur eſt ipi imitabile et fugitivum et ex ſenſa
 no in phantaſmaticis ſunt mouet ut ſentit quod fugibile eſt. qz
 igitur qm agnoſcat videtur quod mouet qm ipugnat eſt illud
 aut q ſi in aſe phantaſmaticis aut intellectibus et tñ videtur
 rōnari et delibatur futura ad ontia. et cū dicitur ut ibi letu
 aut trite huc fugit aut imitat. Et cū in actioe et quod ſi actioe
 eſt rez aut falſa in eode que eſt cū bono et malo. Sicut
 eo qd ſimpliat dicit et a quoda. qz. Abſtinet autem dicitur in
 telligit ſicut ſimū ſi q ſimū no ſepate ſignificat aut curru ſi
 aliqd intellexit actu ſine carne intellexit in q curru. ſicut
 mathematica no ſepata tñ ſi ſepata ſunt intelligit cū
 intelligit illud. Quo autem dicitur q ſi actu res eſt intelliges. qz.
 Vbi autem gignit aliqd ſepatorum intelligit intelligit ipm exiſtere
 no ſepate a materia. aut non. q ſi dicitur poſterior
 qz. Quod autem de aſe dicitur recapitulationes dicitur itez q
 oia ea q ſi quodammodo eſt aſe. Aut enim ſeſibilia q ſi aut
 intelligibilia. Eſt autem ſua qde ſibilia quodammodo. ſeſe autem

sensibilia. Qualis aut h: ff. oz mare. Deat em sua et sen-
si mres: qui qde po est in ea q st po. qui no actu in ea q st
actu. aie aut sensiuu et qd sone pt po yer st. hor qde sabile:
illud no sensibile. 48. Rte est aut. aut ipsa aut spes esse
15. ipa qde igit no st. no em in qua lapis est. si spes: qre aia sit
manz est. Manz em organu organoz: et ipa spes spey. et
sensy spes est sensibile. 49. Em aut. n3 res nullu est pter
magnitudines sicut vident sensibilia sepa in spebz sensibi-
libz qz illa st et a abstractione dicitur. et qzqz sensibilia habita
et passiones et abhor neqz no sentes nichil. nichil vtzqz addit
neqz intelliget. 50. ad speculat nre sil phantasma aliqd speculat
19. phantasma aut suu sensibilia st pt q st in ma. 40. Et
aut phantasia aliez a dicitur et negatione. Complexio autem
em intellectus est neqz aut sim. Simi aut. qz quide differ-
rent ut no phantasmata sim: aut neqz alii phantasma: si no
14. sine phantasmata. 41.
Omnia aut aia si duas definita e pos a audiu est. et
discreto qde intelligere opz est et sensy: et adhuc in
mouedo h locu moui. De sensu qde et ipa: deata sunt tanta.
De mouedo aut qd forte sit aie speculadu est. vtz vna qda
ps ipis sit sepa bil: aut magnitudie: aut noe: aut oib aia.
Et si ps alioqz vtz qda qda sit pt qz qz ab du aut dicitur:
aut hax vna aliq sit. 42. Habet aut dubitatione mox. quo
opter ps aie dicit et quot. Modo em quoda finite videtur: et
no soto qe qda dicitur determinates rorinativa et masibile
et appetitiua. In aut noem hnt et irrobile. 43. Item em
dicit qz quas has sepa ut et alie videt pter maiore diam hnt
hnt de qz et nur dan est. Vegetaria aut q et pta meli
et oib aialibz et sensiu. qm neqz sicut irrote n3 suu noz
hnt ponet qe vtzqz facile. 44. Adhuc aut et phantasia
qz ee qde ab oibz aliis oia est. Cui aut hax ~~causa~~ cade
11. vel altera sit: h nltu dubitatione. Si aliqz ponat sepa
Et sensitiva qua

tas ptes aic. 44. **A**lter appetitū q̄ et rōe et p̄o. alter videt̄
 utiq̄ ce ab obg. et rōnemēd utiq̄ h̄at p̄fectiōe. In rōnatiōe. 16.
 aut volūtas p̄t. cū irrōnūle gēpūa et mō. Di aut tria i aū:
 m vnoq̄ est appetitū. 46. **E**t etiā de quo aut h̄mo m̄stat q̄d
 forte mouēd h̄ locū aial est. **E**dūm q̄dē em̄ augmētū et de
 remētū motū q̄ obg m̄st. **Q**uo obg m̄st. videt̄ utiq̄
 mouē ḡnatiū et vegetatiū. **D**e respiratōe aut et expiratōe
 et fōno et rōgūa p̄ḡtia p̄p̄riēdū. h̄nt em̄ et h̄c dubitatōe
 m̄tā. **D**e motū h̄ locū q̄d mouēd aial h̄ p̄fessūū motū ḡdānū
 48. **Q**̄dē ḡ nō vegetatiū p̄o m̄ifestū. s̄p em̄ p̄ aliq̄d
 motū h̄nt et aut cū ph̄tasiā aut appetitū et. **Q**uāntū em̄ nō
 appetitū aut fugētū mouēt. s̄ aut volētū. 48. **A**mplū utiq̄
 et plātē utiq̄ s̄nt motūe. et utiq̄ h̄nt aliq̄d p̄te organ
 tā ad h̄ h̄nt motū. 49. **D**ili aut m̄ sensitūū. **Q**uāntū em̄
 s̄ aialū q̄ sensū q̄dē h̄nt. manētū aut et imobilitatē s̄ p̄ fine
Si ḡ nā nichil facit frustra m̄ deficit m̄ nā nō n̄ m̄ orbat̄
 et m̄p̄fētū. h̄mōi aut aialū p̄fectū et nō orbat̄ s̄. **D**ignū
Dignū aut est agnatiū q̄dā s̄ et augmētū h̄nt et de remētū
 q̄e h̄nt utiq̄ p̄te organū p̄fessūū. 60. **A**lō m̄ rōnatiū
 et vocatū r̄ḡ est motūe. **S**peculatiō q̄dē em̄ nichil speculat̄
 actuale. neq̄ dicit de fugibī et p̄fēbī. **S**p̄ motū aut aut fu
 gētū aut p̄sequēt aliq̄d est. **S** neq̄ cū speculatiō fuit aliq̄d h̄
 mōi id p̄p̄ri aut p̄sequi aut fugē. **Q**uāntū aut m̄lōtōes intelligit
 terribīle aliq̄d aut delectabile. nō iubet aut timē. **S** rōz mō
 uet. s̄ aut delectabile. alter aliq̄ p̄o. 61. **A**mplū et p̄p̄riē utiq̄
 et dūante l̄ dūte intelligētū fugē aliq̄d aut p̄p̄ri nō mouēt.
 s̄ h̄ ḡnūfētū agit et rōnūe. **E**t totatū rōdemū q̄n h̄nt
 mediatū nō sonat r̄ḡ aliq̄d q̄dē sit p̄p̄ri agē h̄ nōm h̄ non
 s̄re. 62. **A**lō m̄ appetitū h̄ motū dūe est. **A**bs̄tīnētē em̄
 appetitū et ḡnūfētū nō opat̄ quoz h̄nt appetitū. s̄ sequit̄
 m̄tā. 63. **Q**uēntū aut duo h̄ mouētū aut appetitū. aut
 utiq̄. **D**i aliq̄ ph̄tasiā p̄p̄ri s̄nt intelligētū quāda. m̄lōtū

111

bonū: Mouēs aut et qd mouet appetitū: mouet em qd
appetit s qd appetit: et appetitū actū et motū qd est / aut: qd
aut mouet aial est: quo vō organo appetitū in hoc corpore
est: sicut et in rōibz aut et rōpōit opibz: qd sicut dicitur de ipsibz

A. Sicut aut vō infima dicitur mouēs organū ubi pūm et
fimb idem velut gūmōsmā hē: d. gūbōm et grauid hoc qd em
fimb. illud vō pūm: vō aliud qd dicitur: aliud vō mouet: qd
qd dicitur actū: magis vō sicut pūm / **Quia em pūm et fimb** .22.
mouet. qd qd sicut in rōle mouē aliqd et hū dīpe mouē

A. Qd qd sicut pūm dicitur appetitū aial. sic ipsū
motū est. Appetitū aut nō sicut phātafā. Phātafā aut
ōis rōngūb aut fēlibz est: sicut qd qd et alia aialia pūpāt

A. Qd dicitur aut et de appetitū: qd mouēs est: qd qd tartū
fōm mēt sēnsū. Nāz qd gūat phātafā hū: mēse aut nō. de
fōm sūe et qūp fōta. Nō em lēra aut fōra mēse
aut hū: et qūp fōta hū est. Phātafā aut quō vūqz rēit
aut sicut mouēs mēdīat et hū mēt qd: mēdīat aut vō

A. Sensibz qd qd phātafā sicut dicitur est et aliis aialibz .23.
mēt. dēbātūa aut in rōibz. Vbi em ager hoc aut hoc id
rōis est opū et nō vno mēdīat. Nāz em mēt: qd pū
vū ex pūbz phātafā mētā fare. Et cū her elz qd opōne nō
pūat hābē her eadē qm eā qd ex sūlogismo nō hābē. hū
at illā qd appetitū dēbātūū nō hābē appetitū .24.

A. Sicut aut aliqd et mouet dēbātūōne aliqd aut mouet sicut
sicut sicut appetitū appetitū. cū rōngūb sicut. sicut aut qd
sicut pūpāt pūpātū e mouet (et: vō rōz tribz latōbz
mouet .25.

A. Sicut aut nō mouet sicut mēt. Cū aut
her qd vōbz existit nō et nō: alia vō phātafā. Her qd
em dicit qd qd tūte tale agē: her aut qd hoc qd tale: et qd
talē aut her mouet opō nō qd vōbz aut vōbz. sicut qd qd
rēbz est: her aut nō: .26.

.24.

—

Vegetabile qđe igitur aiam nre est hęc de qđm nō videtur
 et aiaz habet augmentoe vsq; ad corruptione. Raro est
 em quod gnat augmentu hęc et statū et decremētū: hoc aut
 sine alimēto eē opo. Raro ē melle vegetabile pōm in oibz
 gnat et corruptibz. **18.** Sensū aut nō nre in oibz in-

uētibz qđz em corpz simplex gnat hęc tactū. nō sine hoc pōte
 est esse vltū aial. nō quia nō susceptū spēc sine mā. **19.**
 Aial aut nre sensū hęc. si nichil facit nā suū. **19.** Propt̄ em
 aliqđ oia qđ nō nā substitūt: aut oia nā sit eoz qđ nō aliqđ

20. ē presūm corpz nō hęc sensū corrupet vtiq; et ad
 finē nō vtiq; veniet: qđ est nō opo. quo em alet. In manibz
 quide existet qđ vñ nāta sit. **20.** Rō p̄ aut corpz nō hęc qđe

aiam et intellectū discretiū sensū aut nō hęc nō māsi-
 uū existēs. gnatū aut. **21.** nō neq; gnatū qđ em nō hęc
 aut em aīe meliū aut corpz. nā aut nre est. hoc qđe
 em nō mag; intelligat. hoc aut nichil eī mag; p̄ illud

nūllū qđ hęc aiam corpz nō manēs sine sensū. **21.** Anō si
 sensū hęc nre est corpz eē aut siml aut mltū. **22.** Impo. aut
 est eē simplex tactū em nō hęc nō est aut hęc hęc nre.

23. aut ex hęc māifestū. qđ em aial corpz aiam est: corpz
 aut eē tangibile. tangibile aut qđ sensibile tactū. nre ē
 et aial corpz tactū esse: si debet saluari aial. **24.** An em
 sensū p̄ aīe sentit ut olfactū vsq; audīq;.

Tactū aut nō habear sensū nō potit hoc qđe fugē: illa nō accipe. **25.** vñ
 hoc: ipse eī saluari aial. **25.** Propt̄ qđ et gustū ē sicut
 tactū qđa. ali mētū aut corpz tangi pōte. **26.** Long aut et
 color et odor nō aīat: nō facit augmentū nō decremētū nō

.26.

qđe et gustū nre est et tactū quēdā eē: qđ tangibil et
 vegetatiū sensū est. **27.** qđe igitur nō nāta sit aial: quo et
 māifestū qđ nō pōte p̄ tactū aial esse. **27.** Ali aut p̄

bonū et g'm auctū id nō cūq; s; abqda rot pressuo nre
 mēse. **D**i em debet saluai nō solū q; tactu sentire s; et deloge.
 hor aut eū si p medū fēsitūū fuit / eo q; illud qdē a sensibū
 patiat et moueat / ipm ab alio. **D**icut em mouēs s; locū / vsq;
 alibi pmutatē facit. et depelles aliez facit et ut pellat.
 et est p medū motū / Et p'mū qdē mouēs depellit: et nō
 depellit. **U**ltimū aut solū mouēs depellit: et nō depellit.
Medū aut vtz. mltā aut media: **D**ic m altatōe p' q; vnu
 manēs in eode loco altat. ut si m terra tūx ē aliq;: vsq; ad
 id mota est vsq;quo bipat. lapis aut. m r'yl. s; aqua vsq;
 p'ul. Aer aut ad pl'mū mouet et facit et patit: vsq; maneat
 et vng sit: vñ et de r'p'essioe est meli' q; vsu egradiēte
 r'p'rut. **A**ere aut patit a frigōe et calore / vsq; qdē sit vng
 In leui aut ē vng p' qd' itez h'c vsu mouebit. **D**icut vtiq;
 si m terra sigillū m'gredēt vsq; ad p'ne. **D**ic. **Q**u aut p'p'q;
 sic sit simplex aial ee corpp; manifestū ē. **D**ico aut. p'uta v'
 neu aut aēū. **D**ime qdē em tactu: m vnu q'git aliū fētu
 h'c. **D**ic. **C**orpp; em tactūū aial ee: sicut d'ctū est. **A**lia
 aut p' t'nd sensitiā qdē vtiq; fient oia aut qo q; p' aliez
 sentire faciūt sensū et p' medū. **T**actū aut ē m tagedo v'ā
 vsq; qd' et h'c. **N**omē: et tñ aliū sensū tactū fēnt: s; p' alterā.
Dic aut videt' sola p' seipm. **Q**uāq; h'g'mōi e'oz nullū vtiq;
 eū corpp; aial: n; itaq; teryenū. **S**im ē m tagēbū tactū ē
 sicut medietas. et suscepiūg sensū nō solū q'oz d'ne t're s;
 s; calidū et frigūū et alioz o'm tagi possibūū. **E**t p' h'c
 ossibq; et capill et h'g'mōi p'ibq; nō fēh'g. q; t're s; **E**t plate
 et ob h'c n; vnu h'it sensū q; t're s;. **D**ime aut tactū n;
 vnu p'g'le est aliū esse. **D**ic aut. fēh'g nō ē m t're n; aliq;
 e'oz; nullū. **D**ic. **M**anifestū ē q' om nre h'c solo puata
 sensū aialia mori. **R**eq; em h'c p'g'le est h'c nō aial ee
 istens. **R**eq; nō sit aial; aliū nre est h'c p' h'c. **E**t p' p'